○○第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　栃木県産業労働観光部国際課長　様

                                        長

　　　国際交流員の派遣について（依頼）
　このことについて、下記のとおり　　　　　を実施いたします。
　つきましては、貴職下国際交流員 　　　様の派遣について御配慮くださいますようお願いいたします。

記
  １　日　　時　　年　月　日（　）　　時　分～　時　分

  ２　対　　象　　○○等　　名

  ３　場　　所　　某所（○○市○○町○番地）

[bookmark: _GoBack]  ４　依頼内容　　自国の文化等を紹介する講座の実施

  ５　日　　程

　６　その他	派遣旅費については当方で負担いたします。
                  詳細につきましては、後日ご連絡いたします。

担当
TEL
FAX